



ZP/45-2/2022

Warszawa dnia, 7 grudnia 2022 r.

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania ZP/45/2022 pod nazwą: „Sukcesywna dostawa sprzętu jednorazowego użytku do Stołecznego Centrum Opiekuńczo- Lecnicznego w Warszawie”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ, ZMIANA OGŁOSZENIA

- PRZEDŁUŻENIE TERMINU NA SKŁADANIE OFERT

- I. Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecniczne Sp. z o.o. na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści aparat z komorą o długości całkowitej 60mm (gdzie 55mm to część przezroczysta, a 5mm matowa) i długości drenu 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 2:

Część 1, pozycja 2-4

Czy Zamawiający dopuści nieprzezroczysty konektor w kolorze odpowiadającym rozmiarowi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 3:

Część 1, pozycja 2-4

Czy Zamawiający dopuści cewniki równoważne do firmy galmed?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 4:

Część 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu w opak. Foliowym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 5:

Część 1, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści cewnik foley w rozmiarze 28 sterylizowany radiacyjnie z balonem 5-15ml?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 6:

Część 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści dren z pcv 6,0/9,0 pakowany w zwoju a'30metrów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 7:

Część 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści fartuchy pakowane w opak a'10 wraz z ich wycena i przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści fartuchy pakowane w opak a'10 wraz z ich wycena i przeliczeniem zamawianej ilości

Pytanie nr 8:

Część 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'250 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyceny za opakowanie a'250 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (zamawiający ma 3 lokalizacje i opakowanie a 250 szt. w przypadku niektórych z nich jest za duże)

Pytanie nr 9:

Część 1, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści kranik z jedynie optycznym identyfikatorem pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 10:

Część 1, pozycja 30-31

Czy Zamawiający dopuści maski z drenem o długości 210cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 11:

Część 1, pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści nici z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 12:

Część 1, pozycja 33

Czy Zamawiający dopuści pojemnik bez możliwości przechowywania typu tuba?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 13:

Część 1, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną ze śladowa ilością ftalanów, bez nazwy producenta na skrzydełkach (nazwa na opak. Jednostkowym)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 14:

Część 1, pozycja 41-42

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczą skalą pomiarową?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 15:

Część 1, pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z firmy równoważnej do Polfy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści strzykawkę z firmy równoważnej do Polfy

Pytanie nr 16:

Część 1, pozycja 43-46

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z Przedłużona skala uwzględniająca 10 % rozszerzenie pojemności nominalnej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 17:

Część 1, pozycja 43-46

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kryzą ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym wysunięciem tłoka?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 18:

Część 1, pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki za opak a'50 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę strzykawki za opak a'50 wraz z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 19:

Część 1, pozycja 47

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do insuliny z igła 0,4x13?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

Pytanie nr 20:

Część 1, pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści szczotkę do rurek z rączką wykonaną ze stali nierdzewnej o długości rączki 11cm lub 13,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga asortymentu zgodnie z opisem w formularzu

- II. Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecznicze Sp. z o.o. na podstawie art. 271 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zmienia treść ogłoszenia:

W treści ogłoszenia Zamawiający dokonuje zmiany w SEKCJI VIII - PROCEDURA

BYŁO:

8.1) Termin składania ofert: 2022-12-09 12:00

JEST:

8.1) Termin składania ofert: 2022-12-12 14:00

BYŁO:

8.3) Termin otwarcia ofert: 2022-12-09 12:15

JEST:

8.3) Termin otwarcia ofert: 2022-12-12 14:15

- III. Stołeczne Centrum Opiekuńczo- Lecnicze Sp. z o.o. na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przedłuża czas na składanie ofert.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert określony w SWZ w następujący sposób:

ROZDZIAŁ XIII

Sposób oraz termin składania

1. Ofertę należy złożyć do dnia ~~09 grudnia 2022 r. do godziny 12:00~~ **12 grudnia 2022 r. do godziny 14:00** zgodnie z opisem zawartym w rozdziale XI – Dział A niniejszej SWZ - sposób złożenia oferty.

ROZDZIAŁ XIV

Termin otwarcia ofert

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu ~~09 grudnia 2022 r. do godziny 12:15~~ **12 grudnia 2022 r. o godzinie 14.15** w Stołecznym Centrum Opiekuńczo-Lecznym Sp. z o.o. - **Dział Zamówień Publicznych.**

Zamawiający udostępnia dla Wykonawców następujące dokumenty: Modyfikację Ogłoszenia z dn. 7.12.2022 r., Specyfikację Warunków Zamówienia – przedłużenie terminu na składanie ofert oraz terminu otwarcia ofert,

ZATWIERDZIŁ:

Zarząd SCOL Sp. z o.o.

CZŁONEK ZARZĄDU
Zbigniew Przediak

Sporządziła E.B. – w zastępstwie sekretarza komisji

